[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Attache pontet

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
E03187 43507
E03188 43508
E03189 43509
E03190 43510
E03192 43512
E01825 031535

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

10 mm

12 mm

14 mm

16 mm

20 mm

22mm

Attache pontet gris pour cable ou conduit IRL

Catégorie : Attache

Coloris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Cond.

100

100

100

100

100

Prix

8,12€ HT

10,15€ HT

12,18€ HT

16,35€ HT

16,35€ HT

21,18€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47
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Prix catalogue
A partir de

8,12€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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